



## Na ekspresowej drodze wyprzedzał... z prawej strony! JEST NAGRANIE WIDEO

data aktualizacji: 2024.08.15



**Ryzykował życiem swoim i innych i... to nie był pierwszy raz, gdy stworzył na drodze realne zagrożenie. Po tym, jak policjanci dotarli do mężczyzny, który na drodze ekspresowej numer 7 w naszym regionie wyprzedzał inny pojazd... z prawej strony, okazało się, że piratowi już wcześniej zatrzymano "prawko"!**

**Poniósł konsekwencje dzięki nagraniu wysłanemu policji przez świadka na specjalną skrzynkę e-mail dedykowaną zwalczaniu agresji drogowej.**

---

*W zasięgu wzroku nie ma policyjnego radiowozu, więc... można bezkarnie łamać przepisy? Tak uważa wielu kierujących, ale - nic bardziej mylnego! Być może właśnie obserwują Cię policjanci ze specjalnej grupy SPEED w nieoznakowanym radiowozie, albo po prostu Twoją jazdę nagrywa za pomocą samochodowego wideorejestratora inny uczestnik ruchu...*

---

Tak właśnie stało się na drodze ekspresowej S7 w naszym regionie, gdzie na węźle Ostróda Południe jeden z kierowców wykazał się wyjątkową lekkomyślnością.

**- Kierujący pojazdem marki Volvo nie zastosował się do znaku P-7b "linia krawędziowa ciągła" - podają szczegóły funkcjonariusze. - Policjanci ustalili, kto kierował autem i mężczyzna został ukarany mandatem karnym - kontynuują.**

Ale na tym nie koniec interwencji, bo w toku dalszych czynności policjanci ustalili, że **kierującemu już wcześniej zatrzymano prawo jazdy!** Dlatego dodatkowo został sporządzony wniosek o ukaranie mężczyzny przed sądem.

Policja zachęca wszystkich uczestników ruchu drogowego do nadsyłania na specjalną elektroniczną skrzynkę "Stop agresji drogowej" zdjęć i nagrań dokumentujących rażące naruszenie przepisów.

**- Jest to narzędzie, które pozwala eliminować z dróg piratów drogowych stwarzających zagrożenie nie tylko sobie, ale i dla innych użytkowników dróg - podkreślają funkcjonariusze.**

---

---

Materiały dotyczące zdarzeń, do których doszło na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, można wysyłać na adres:

<http://stopagresjidrogowej@ol.policja.gov.pl>

---

---

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75538-na-ekspresowej-drodze-wyprzedzal-z-prawej-strony-jest-nagranie-wideo>